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PROGETTO ESECUTIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

Coordinamento Territoriale Adriatica

POLITECNICA

MARANA SAN PELINO

KEYPLAN

TAV. 5/5

20m 40m 60m010m 80m 100m

Scala 1:1000

MURO

NUMERO

PROGRESSIVA

INIZIALE

PROGRESSIVA

FINALE

M5

M6

M7

M8

M19

9+838 9+904

9+886 9+916

9+890 9+938

9+905 9+920

11+255 11+345

LUNGHEZZA

66.00

30.00

48.00

15.00

90

ALTEZZA

3.50 ÷ 6.50
1.00 ÷ 5.00

1.20

3.50

5.40

LATO

DX

DX

DX

DX

SX

LUNGHEZZA

RIPRISTINO

66

30

13

15

55

ABACO MURI DA RIPRISTINARE

RETE

NUMERO

P1

P3

P4

P5

P6

P7

P8

LATO

DX

DX

DX

DX

DX

DX

DX

SUPERFICIE

RIMOZIONE

660

-

1000

400

1680

240

INVARIATA

-

ABACO RETI PARAMASSI ESISTENTI

P2 DX 140

P9 DX 1000

P10 DX

N.B.: Le effettive quantità da demolire dovranno essere valutate di volta in volta in loco

- INVARIATA

- INVARIATA


